
平成２９年３月吉日 

お取引先 各位 

 

 

会社合併並びに社名変更のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社ワイエスホールディングスと株式会社カネシンは平成２９年４月１日

付をもって合併し、新商号「ＢＸカネシン株式会社」と社名変更いたします。 

今回の合併を機に、より一層 お客様のご期待に沿えるよう、全社員一丸となって一層の

努力をいたす所存でございますので、何卒ご高承のうえ、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。            謹白 

 

株式会社ワイエスホールディングス 

代表取締役 二村 一久 

 

                         株式会社 カ ネ シ ン 

              代表取締役 二村 一久 

    

尚、合併会社の役員体制は以下の通りです。 

 

記 

新商号：ＢＸカネシン株式会社 

代表取締役         二村 一久        

専務取締役        夏目 正来 

常務取締役         横山 正樹 

取締役          松沢 俊郎 

取締役          大西 賢次        

監査役（非常勤）     小池   敏      

 


